2024年6月脱贫劳动力交通补助公示

中西部地区脱贫劳动力与我市用人单位签订1年以上的劳动合同’并在我市参加社会保险满3个月及以上’可
申请脱贫劳动力交通补助’广东省劳务协作4省区按贵州、西藏、新疆籍脱贫劳动力1000元／人／年’广西籍脱贫劳
动力600元／人／年;其余中西部省份脱贫劳动力500元／人／年予以补助。

现将2024年6月初审通过的脱贫劳动力交通补助情况公示如下（见附表）’如公示名单中存在被证实不符合拨
付条件的’将予以剔除’实际补贴情况以最终拨付名单为准。

举报电话: 81886699
公示时间: 2024年6月17日至2024年6月19日（至少三个工作日）
附件:脱贫劳动力交通补助2024年6月

脱贫劳动力交通补助公示文件
期次: 2024年6月

劳动合同（劳

务协议）结束
日期

申请人姓

名
单位所在

镇街

劳动合同（劳务

协议）开始日期

补贴金额

（元）
序号 户籍省 户籍市 申请日期 用人单位名称

东尧市长原喷雾技
术有限公司

蓝生成 广西壮族自治区 南宁市 长安镇2024／5／29｜ 2024／2／l8 2027／2／17 600

东芜市长原喷雾技
术有限公司

杨彪 贵州省 铜仁市 长安镇2024／5／292 2024／2／22 2027／2／2l 1000

东尧市长原喷雾技
术有限公司

广西壮族自治区 长安镇谭春艳 河汕市 2024／5／29 2019／1／30 2025／l／29 6（）0!｛

东尧市长原喷雾技
术有限公司

河南省 信阳市 长安镇金涛 2024／5／29 2022／l0／l0 2025／10／9 5（）0｜

东尧市长原喷雾技
术有限公司

湖南省 郴州市 长安镇罗五亮 2024／5／29 2024／2／18 2027／2／l7 5（）05

东尧市长原喷雾技
术有限公司

普洱市 长安镇李海 云南省 2024／5／29 2021／2／6 2025／2／5 5006

东芜市长原喷雾技
术有限公司

湖南省 长安镇刘小龙 邵阳市 2024／5／29 2020／7／22 2025／7／21 50（）7

东尧市长原喷雾技
术有限公司

湖北省 咸宁市 长安镇马仁朝 2024／5／29 20l8／8／19 2026／8／l8 50（）8

■

2025／9／l3
东芜市长原喷雾技

术有限公司
内江市施盒惠 四川省 长安镇2024／5／29 2019／9／14 5（）（）9

东尧市长原喷雾技
术有限公司

河南省 周口市 长安镇王双军 2024／5／29 2022／10／19 2025／10／l8 500l（）

东尧市长原喷雾技
术有限公司

谢青春 赣州市江西省 长安镇2024／5／29 2023／6／24 2026／6／23 500l｜

东芜市长原喷雾技
术有限公司

湖南省阳益青 邵阳市 长安镇2024／5／29 2020／l0／9 2026／l0／8 50（）l2

东尧市长原喷雾技
术有限公司

重庆市 长安镇荣丝
＾杨 2024／5／29 2021／5／25 2026／5／24 5（）（）l3

东尧市长原喷雾技
术有限公司

袁钦英 湖南省 邵阳市 长安镇2024／5／29 2022／4／1l 2026／4／l0 500M

东尧市广联塑胶模
具制品有限公司

2024年6月↓日苏宏辉 湖南省 常德市 长安镇 2023／7／1 2026／6／30 500l5

东尧市广联塑胶模
具制品有限公司

2024年6月4日张秋桂 湖南省 长安镇邵阳市 2023／9／12 2026／9／11 50（）l6

东尧市广联塑胶模
具制品有限公司

谢志文 江西省 抚州市 2024年6月↓日 长安镇 2023／10／2ql7 2026／10／23 5（）0

东尧市广联塑胶模
具制品有限公司

湖南省谭巧艳 常宁市 2024年6月4日 长安镇 2022／5／1l 2025／5／10｜8 5（）（）

东芜市广联塑胶模
具制品有限公司

赵丽平 重庆市 2024年6月4日 长安镇 2022／2／9 2025／2／8｜9 500

东芜市广联塑胶模
具制品有限公司

张红志 湖北省 咸宁市 2024年6月4日 长安镇 2021／9／8 2024／9／72（） 500

东芜市广联塑胶模
具制品有限公司

刘秋香 湖南省 武冈市 2024年6月‖日 长安镇 2021／3／62｜ 2024／3／5 500

东芜市广联塑胶模
具制品有限公司

施政国 广西壮族自治区 河池市 202q年6月q日 长安镇 2020／11／9 2029／11／822 600